柳州市妇女联合会
柳妇通〔2018〕68号

柳州市妇女联合会

关于参加2018年“巾帼心向党 建功新时代”
第一届广西妇女劳动技能竞赛的通知
融水县妇联、三江县妇联、柳州市万年青职业培训学校：
根据自治区妇联通知，定于2018年11月19日-21日联合自治区人社厅、文化厅、总工会共同举办2018年“巾帼心向党 建功新时代”第一届广西妇女劳动技能竞赛。经市妇联党组研究决定，柳州市将组队参加此次妇女劳动技能竞赛活动，为确保比赛顺利进行，现将有关事项预通知如下：
一、竞赛时间
2018年11月19日-21日，时间为3天（含往返）。
二、竞赛地点
南宁职业技术学院新校区（南宁市大学西路169号）
三、参加人员及项目
竞赛选手6人、参加展示绣娘4人，共计10人。具体安排如下：
（一）竞赛项目

育婴：柳州市万年青职业培训学校1人
插花：柳州市万年青职业培训学校1人
刺绣：融水县苗锦文化中心、三江县侗绣博物馆各1人
剪纸：三江县民族实验学校1人
编织：融水县1人

（二）展示项目

融水县苗锦文化中心、三江县侗绣博物馆各2人
四、竞赛标准
按照《中华人民共和国职业标准》的要求，由组委会组织有关专家统一拟定各项竞赛细则和评判标准，各项比赛规程另发。
五、参赛、参展要求
（一）参赛选手年龄应在18周岁至65周岁之间，具有广西户籍，身体健康。
（二）参加刺绣竞赛和展示的绣娘活动当天必须穿戴全套民族服饰。

（三）此次活动还开展刺绣技能和作品展示。要求我市融水县苗锦文化中心、三江县侗绣博物馆2个自治区妇女居家灵活就业基地各选派3名绣娘（含参赛选手）参加展示。参赛绣娘和参展基地各携带4-5件大件刺绣作品、若干小样绣片参加展示，大件作品于报到时交竞赛组委会，以便布展，小样绣片自行保管，活动当天可以展示，刺绣所需的所有工具均由选手或基地自行准备。
（四）活动主办方负责安排所有参赛、参展人员就餐，市妇联负责报销参加活动人员的住宿费、往返交通费。
六、表彰和奖励
 （一）各项目竞赛成绩的第一名，由大赛组委会发放奖金3000元；按程序向自治区人力资源和社会保障厅、自治区妇联申报审核后，可授予“广西技术能手”、“广西三八红旗手”称号，并颁发证书。选手所在单位建有工会组织的，在本单位岗位工作满两年以上，符合条件的可按程序申报“广西五一劳动奖章”。
已获得“广西技术能手”、“广西三八红旗手”、“广西五一劳动奖章”称号的上述获奖选手，将不再重复申报、授予此项称号，其个人名次和成绩及团体积分不受此影响。
（二）各项目竞赛成绩的第二名，由大赛组委会发放奖金2000元，并颁发荣誉证书。
（三）各项目竞赛成绩的第三名，由大赛组委会发放奖金1000元，并颁发荣誉证书。
（四）各项目竞赛成绩的第四到六名获优秀奖，由大赛组委会发放奖金500元，并颁发荣誉证书。
七、报名安排
请各单位填报参赛选手报名汇总表和报名登记表（电子版），并于2018年11月1日前报市妇联组联部。报名表填写务必实事求是，准确无误，便于新闻媒体报道优秀选手的事迹，确保竞赛活动的顺利开展。
联系人：杨欣、蓝结，电话：2862142，邮箱：lzflfzb@163.com
附件：1.2018年“巾帼心向党 建功新时代”第一届广西妇女劳动技能竞赛参赛选手报名汇总表
2.2018年“巾帼心向党 建功新时代”第一届广西妇女劳动技能竞赛参赛选手报名登记表
柳州市妇女联合会
             2018年10月31日
政府信息公开选项：主动公开

柳州市妇女联合会办公室                  2018年10月31日印发

附件1
2018年“巾帼心向党 建功新时代”第一届广西妇女劳动技能竞赛参赛选手报名汇总表
联系人：                                  手机：
	序号
	姓名
	身份证号
	手机号码
	参加项目
	备注

附件2
2018年“巾帼心向党 建功新时代”第一届广西妇女劳动技能竞赛参赛选手报名登记表
填报单位：                                 填表时间：20   年　月　日
	姓名

	性别

	民族

	近期免冠
照片
（1寸）

	出生年月

	身份证号

	文化程度

	毕业时间

	现技术等级

	取得时间

	居住地址

	主要经历

	参加省级
竞赛情况
	                                      年  月  日

	参加全国
竞赛情况
	年  月  日

	备注

PAGE
- 1 -